α. Το έργο ανατέθηκε στις 18/05/2023 με την υπ. Αριθ. 270/2023 απόφαση της 

Οικονομικής. Επιτροπής. 

β. Η σύμβαση του έργου υπογράφηκε στις 18/07/2023, οπότε αρχή της συμβατικής 

προθεσμίας θεωρείται η 18/07/2023. 

γ. Η συμβατική προθεσμία είναι τριακόσιες εξήντα πέντε ημέρες (365) ημέρες, οπότε η 

συμβατική ημερομηνία περάτωσης του έργου είναι η 16/07/2024.  

2. Ο ανάδοχος, με την Αρ. Πρωτ. 29362/31-05-2024 αίτησή του, ζήτησε παράταση της 

συμβατικής προθεσμίας του έργου για 60 ημέρες, έως την 15/09/2024, λόγω μη δυνατότητας